

食物アレルギー物質の情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご自身でご確認ください。

<表中のマークの見方>

●：商品の原材料に含まれているアレルギー物質 △：原材料から製造工場までの情報に基づくコンタミネーション

店舗では調理器具および食器の洗浄をしておりますが、他の商品と共通で使用しております。（一部商品を除く）

ホイップクリームなどをカスタマイズされた場合やお客様ご自身でトッピングされる食材は、分けて表示しておりますので、追加してご確認ください。

例）本日のコーヒーの場合：本日のコーヒー（なし）+ホイップクリーム（乳、大豆）=乳、大豆

例）ロイヤルミルクティーの牛乳を豆乳に変更しても、牛乳以外の原料が乳由来成分を含んでいる為、含まれるアレルギー物質は乳、大豆となります。

店舗により、取り扱いのない商品がございます。商品内容の変更等にもない随時更新されますので、最新版をご確認ください。

地域毎に食物アレルギー情報は異なります。パソコンサイトでは、全国の情報を集め掲載しております。

地域毎の食物アレルギー情報については、実際にご利用いただく際に店舗にてご確認ください。

	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンキョウ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
タリーズ シナモンロール	●	●	●		△						△			△	●	△			●	△	△	△					△	
タリーズ アップルパイ	●	●	●		△						△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△					●	△
オリジナルスコーン（単品）	●	●	●								△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△					△	△
オリジナルスコーン ハニークリーム	●	●	●								△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△					△	△
くるみカマンベール	●	●	●		△						△	△	△	△	●	△			●	△	△	△					△	△
キャラメルアーモンドデニッシュ	●	●	●		△						△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△					●	△
アマロソリー ショコラ	●	●	●		△						△				△	△			●									●
バルミエデニッシュ	●	●	●								●	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△					△	△
バルミエデニッシュ with T'sアイス バニラ	●	●	●		●						●	△	△	△	●	△			●	△	△	△					△	△
ハニーブルーベリーデニッシュ	●	●	●		△						△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		△			●	△
ハニーウォルナッツドーナツ	△	●	●							△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	△
ドーナツチュロス シナモンシュガー	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	△
ウィークエンドシトロンドーナツ	●	●	●						△	△	△			△	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	●
オールドファッション キャラメルビーカンナツ	●	●	●							△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△				△	△	●
ホリデーリース	△	●	●						△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	●
手包みあんドーナツ	●	●	●		●	●	●	●	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	●	△	●	△	△	△	△	△
ブラウニーウォルナッツドーナツ	●	●	●		△				△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	●
イースタードーナツ カスタードプリンティスト	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	△

	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンキョウ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
HILT（3/14まで）（沖縄を除く）	●	●	●	△	△	△	△		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●		△		●	●
【リニューアル】HILT（3/15～）（沖縄を除く）	●	●	●	△	△	△	△		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●		△		●	△
HILT（沖縄）	●	●	●	△	△	△	△		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●		△		△	△
セレクトサンド シュリンプチキン&エッグ	●	●	●		△	●	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	△	△		△	△	△	●	●
チーズブレッド ラタトゥーユチキン	●	●	●		△	△	△				△	△	△	●	△	△	△	△	●	●	△	△		△	△	△	●	●
オリジナルエッグサラダサンド	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	△	△		△	△	△	●	●
クラブハウス風 ベーコンエッグ&チキンサンド	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	△	●		△	△	△	●	△
三元豚のロースカツボックス	●	●	●		●	△	△				△	△	△	●	△	●	△	△	●	●	△	●		△	△	△	●	△
三元豚のロースカツボックス（北海道）	●	●	●		●	△	△				△	△	△	●	△	●	△	△	●	●	△	●		△	△	△	●	△
オリジナルフルーツサンド ～ホイップ&カスタード仕立て～	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		●		●	●	
2種のサラダチキンサンド	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●		●		△	△	△	●	△
バストラミビーフ&ツナサンド	●	●	●		△	△	△				△	△	△	●	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	△	△
バラエティーボックス（沖縄）	●	●	●	△	△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	●		△		●	△

	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンキョウ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
モツアレラとペッパーハムのフォカッチャ	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	△	●	●	△	●	△	△	△	△	△	●
ボールパークドッグ オリジナル	△	△	●		△	△	△												●		●	●					△	
ボールパークドッグ アボカド	△	△	●		△	△	△												●		●	●					△	
ボールパークドッグ シュレッドチーズのタコスミート	△	●	●		△	△	△							●					●	●	●	●						
ボールパークドッグ ホルチーニクリーム ～3種のきのこ～	△	●	●		△	△	△							●		△	△		●	●	●	●						
ボールパークドッグ ホットチリシュリンプ	△	●	●		△	●	△		△										●	●	●	●						
クシナシひれかつホットドッグ（大阪）	●	●	●		△	△	●												●	●	●	●					●	●
サラダピッツァ トマトチキン～カボチータ風～	△	●	●			△	△	△	△	△	△			△		△			△	●	△	△				△	△	
サラダピッツァ デミグラスビーフ	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△			●					●	△	△	△					●	△
ライススラップ ケイジャンチキンサラダ	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	△	△		△	△	△	●	●
サラダライススラップ サルサ&ビーンズ	●	●	●		△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△		△	△	△	●	△
ホットベークルサンド	●	●	●	△	△	△	△				△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	△	●		△	△	△	△	△
トマトケチャップ																												
マスタード																												

	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カンキョウ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
ホットサンド ハム&スクランブルエッグ	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	●	●	△	●	△	△	△	△	●
厚切りパンのオープンサンド ベーコンツナメルト	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	●	●	△	●	△	△	△	△	●
厚切りトースト ツナチeddarメルト	●	●	●		△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	
ボールパークドッグ フレーン	△	△	●		△	△	△												●		●	●							
ふわとろバナナフレンチ	●	●	●											△					△	△	△	△					△	△	
セット ミニサラダ	●	△	●			△					△	△	△	△					△	●	△	△	●			△	●		
セット ギリシャヨーグルト&グラノーラ	△	●	●								△								●		△								

スイーツ	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	オレンジ	かシュー ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	
クラシックNYチーズケーキ	●	●	●								△					△	△		●		△				△		△	●
ミルクレーブ クリーミーティラミス	●	●	●									△				△			●									●
シフォンケーキ ～和三角仕立て～	●	●	●								△								●									
シフォンケーキ ミルクティー	●	●	●																●									
コーヒーロール ～エスプレッソクラシコ～	●	●	●								△					△	●		●		△				△		△	●
りんごのシブースト	●	●	●																●								●	●
メープルスイートポテトパイ	●	●	●								△	△				△	△		●		△				△		●	△
パナボロイトロール	●	●	●								△	△				△	●		●		△				△		△	△
コロレ ショコラ&フランボワーズ	●	●	●		△						△	△	△			△	●		●		△				△		△	△
パンキンモンブランディング	●	●	●																●									●
クラシックパンケーキ メープルバター	●	●	●		△													△	●									
クラシックパンケーキ マカダミア	●	●	●									△				△	△		●		△							△
クラシックパンケーキ アフォガートベリー (T'sアイス パナ)	●	●	●		△														●								●	
キッズベアフルパンケーキ (T'sアイス パナ)	●	●	●		△														●								●	
アメリカンワッフルプレート ス克蘭ブルエッグ&サラダ	●	●	●			△	△		△		△								●	●	△	●					●	
アメリカンワッフルプレート ベリーベリーミルク	●	●	●																●									
アメリカンワッフルプレート チーズエッグ	●	●	●			△	△		△		△								●	●	△	●					●	
アメリカンワッフルプレート オレンジハニー (T'sアイス パナ)	●	●	●		△						●								●									
コーヒーゼリー	●																		●									

パスタ&デリカ	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	オレンジ	かシュー ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	
ナスとベーコンのトマトパスタ	△	△	●			△	△		△		△								●	△	△	●					△	
4種のチーズクリームパスタ～パストラミときのご仕立て～	●	●	●			△	△		△		△								●	△	△	●					△	
チキンと彩り野菜の瀬戸内レモンパスタ～青唐辛子風味～	●	●	●			△	●		△		△							●	●	△	△	△					●	●
牛肉とマッシュルームのラグーソース	△	●	●			△			△					●					△	△	△	●					△	△
小エビとジャガイモのジェノベーゼ	△	●	●			●			△									△	△	△	△	△					△	
発芽玄米リット ローストチキンのポルチーニクリーム (国産米使用)	●	●	●			△	△		△		△			●			△	△	△	●	●	△	△				△	△
発芽玄米リット ほつれん草のクリーム仕立て (国産米使用)	△	●	△			△	△		△					●			△	△	△	●	●	△	●				△	△
キッシュ ロレーヌ	●	●	●		△	△	△		△					△				●	●	△	●	△	●				△	△
タバスコババーソース																												
バルメザンチーズ		●																										

レシ前	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	オレンジ	かシュー ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	
バウンドケーキ オレンジココナッツ	●	●	●								●	△							●									
フィオレンティーナ 香ばしアーモンド	●	●	●								△		△						●		△	△			△		△	△
こがねスイートポテト -なるこ金時芋-	●	●	●																●									△
タリーズスレーズンサンド	●	●	●								△	△	△						●		△					△	△	△
タリーズスワークルッキー	●	●	●								△	△							●		△					△	△	
ワッフルクッキー 玄米&きび砂糖®	●	●	●								△	△	△						●		△				△	△	△	
ソフトクッキー アーモンドブラリネ	●	●	●		△						△								●						△	△	△	
ソフトクッキー ジャック・オー・ランタンのアーモンドブラリネ	●	●	●		△						△								●						△	△	△	
ソフトクッキー チョコレートチャック	●	●	●								△								●						△	△	△	
バウムクーヘン	●	●	●								△								●		△							△
さつまいもチップス 塩バター仕立て		●																										
さつまいもチップス クリームチーズ仕立て		●																										
マドレーヌ ハニーミルク	●	●	●		△						△	△							●		△	△			△		△	△
マドレーヌ ゆず&ハニー	●	●	●								△	△							●		△				△		△	△
ベアフル®ビスケットピーナツバター	△	●	●		●														●		△						△	
タリーズチョコレート テルゼット・ドルチェ	△	●	●								△	△	△						●		△				△		△	△
ラムレーズンホワイトチョコ	△	●	△		△	△	△		△		△	△	△						●	△	△	△			△		△	△
オリーブオイルクラッカー トマト	△	△	●		△														△		△	△						△
フライドスタ ソルト	△	△	●			△													△	△	△	△	△					△
フィナンシエ ショコラ	●	●	●								△	△							●		△				△		△	△
フィナンシエ オレンジブラン	●	●	●								●	△							●		△				△		△	△
タリーズショコラ カカオセレクション	△	●	△								△	△	△						●		△				△		△	△
カカオセレクション コートジボワール57	△	●	△								△	△	△						●		△				△		△	△
カカオセレクション ブラジル64	△	●	△								△	△	△						●		△				△		△	△
カカオセレクション フランボワーズ	△	●	△								△	△	△						●		△				△		△	△
カカオセレクション ハーゼルナッツ	△	●	△								△	△	△						●		△				△		△	△